
 

                                                                                                                           

                                                                                                                        

                                    Сопственичка структура: 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Слободен печат  

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.slobodenpecat.mk   

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Друштво за издавање и маркетинг СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Владимир Гаљак 50% 

- Друштво за печатење, дистрибуција и услуги ПЕЧАТ ДОО Скопје 50% 

Друштво за издавање и маркетинг СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО Скопје 

Владимир Гаљак, Србија Друштво за печатење, дистрибуција и 
услуги ПЕЧАТ ДОО Скопје 

50% 50% 

Драган Живковиќ 

10% 

Мирослав Јовановиќ 

90% 

http://www.slobodenpecat.mk/

